1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  49  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
19.04.2024                                   


                              № 2211-49/VIII
Про передачу земельної ділянки
з комунальної власності 
в державну власність
Розглянувши лист ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ від 01.02.2024 №4901-881/4908 (вх. від 02.02.2024 №7-15/561), відповідно до ст. ст. 12, 83, 117, 122 Земельного кодексу України, пункту 6 розділу ІІ Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади в особі Кам’янської міської ради в державну власність в особі Дніпропетровської обласної державної адміністрації земельну ділянку загальною площею 0,2100 га з кадастровим номером 1210400000:01:008:0396,  код  КВЦПЗД – 03.14 (Для розміщення та постійної діяльності органів 
і підрозділів ДСНС), яка розташована в м. Кам’янське, Дніпропетровської області, з метою надання її в постійне користування 1 державному пожежно-рятувальному загону Головного управління ДСНС України 
у Дніпропетровській області для будівництва пожежного депо.
Відомості про обмеження у використанні земельної ділянки – 
не зареєстровані.
2. Здійснити передачу земельної ділянки, зазначеної в пункті 1. даного рішення, з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади 
в особі Кам’янської міської ради в державну власність Дніпропетровській обласній державній адміністрації шляхом оформлення відповідного акта приймання-передачі земельної ділянки з комунальної власності в державну власність.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписати від імені Кам’янської міської ради акт приймання-передачі земельної ділянки з комунальної власності в державну власність.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

